[image: image1.emf]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 21.01.2010г.                                                                                          № 10-р

ст.Платнировская

О назначении ответственного лица  за проведение Всероссийской переписи населения на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района

Во исполнение поручения главы муниципального образования Кореновский район от 18 января 2010 года №1 «О подготовке к проведению Всероссийской переписи населения на территории муниципального образования Кореновский район»:

1. Назначить ответственным лицом за проведение Всероссийской переписи населения на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района начальника общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района Лысак Ирину Михайловну, телефон 71193, адрес электронной почты platnirovka@mail.ru.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                Л.Н.Богославец

__________________________________________________________________